} é g 0. Serv. Determmanom Dmgenzmh

T:(lges 5N ]@\TLLE“ —_—

il “AQ 06 2008

e
COMUNE DI RAGUSA
SETTORE X ‘
Ambiente, Energia e Protezione Civile

oRciA AL ETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: cottimo appalto relativo ai lavori
indata 1§ Gil. 2008 di manutenzione straordinaria di tratti di con-
dotta fognaria in via Archimede, Via Portove-[§
N. 1319 nere ed altre vie Cittadine.

N. /57 SETTOREX

DATA /2 /¢ J/ J00% Aggiudicazione ditta:Albani Gaetano

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILI'I[A’ DEI FONDI

H$99.69
BIL 200%.Rndi cap. 2885 1MP.pl. 707
FUNZ. 09 SERV. 04 - INTER. 03

IL RAGIONIERE

(iR

L’anno duemilaotto, il giorno dieci del mese di Giugno
nell’ufficio del Settore X il dirigente Ing. Giulio
Renzo LETTICA ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

o

PREMESSO CHE :
Con determinazione dirigenziale n. 3195del 31/12/2007 & stato

approvatc il progetto per i lavori di “di manutenzione straor-
dinaria di tratti di condotta fognaria in via Archimede, via

Portovenere ed altre Vie Cittadine”. dell’importc di €.
100.000,00
Di cui € 80.000,00 per lavori a base d’'asta,

Con determinazione Sindacale n. del / /2008 & stato

scelto di affidare i lavori mediante cottimo fiduciario, da e-
sperirsi ai sensi dell’art.20 della L.R.n.7/2002 e con il cri-
teric del massimo ribasso ai sensi dellfart. 1, primo comma
lettera a) della legge 2 febbraio 1873 n. 14;
- La gara & stata esperita in data 17/03/2008
Il cottimo & stato aggiudicato provvisoriamente alla ditta.
Albani Gaetano residente a Ragusa in Via Grancavallo n°l10 che
‘ha offerto il ribassc del 17,382% sull’/importo a base d'asta di
- € 80.000,00
- Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’Art. 53 del
regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
- Visto 1l'art. 47 dello statuto di guesto Comune;

DETERMINA

1) Per le mectivazioni apportate in premessa, approvare il ver-
bale di aggiudicazicne del 18/03/2008 confermando
1’aggiudicazione dei lavori di “manutenzione straordinaria
di tratti di condotta fognaria in via Archimede, via Porto-
venere ed altre Vie Cittadine ” alla ditta Albani Gaetano
che ha offerto 11 ribasso del 17,382% suili prezzi di elenco
per l'importo a base d’asta di €. 80.000,00

2) L’ economia di spesa rispetto all’impegno sara quantificata
a conclusione del processo amministrativo

Verbale di aggiudicazione provvisoria parte integrante

Ragusa 10/06/2008

I, DIRIGENTE ,DEL SETTORE
dott. 1ing. R. LETTICA

Da tragmettersi d’ufficio, ai seguenti uffici:

: il Sezsetatio !
(- 06- M{W IL DIRIGENTE DEIL SETTORE

Y s presa visione: dott. ing?,,G. R. LETTICA

1 Thecore Gengrale 1l Sindaco
Ragusa, Yi_ })‘ ) -




-

Si attesta la opgrtura finanziaria.
Ragusa 11, TO@7@§

IL RESPONBABILE DI RAGIONERIA

_ —
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pub-
blicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la du-
rata di giorni sette, copia della suestesa determina-
zione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al

Segretario Generale.

Ragusa--’?'ﬁ"'ﬁfif‘, 2008 IL MESSQ/ COMUNALE

ILMERSO Mo
(Tagis:,

ICATORE
Sorgio)

I1 sottoscritto Messo comunale attesag il compimento
del suindicato pericdo di pubblicazione e cioé

dal...}2.4...3m;..fﬂb8 ........... 3.0-1U. 2008

Ragusa...... ﬂ..;....wG ~nnn
' IL MESSZY CO ALE




